[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЧЕКУНДИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

Верхнебуреинского муниципального района

Хабаровского края

РАСПОРЯЖЕНИЕ

               06.12.2018  №  19
                      с.Чекунда
 О разрешении проведения массовых мероприятий в зрительном зале

На основании акта выполненных работ от 06.12.2018 года № 56
1.   Разрешить проведение массовых мероприятий в зрительном зале сельского клуба пос. Эльга.
2.   Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
3.   Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Чекундинского

сельского поселения                                                                     А.И. Зацемирный